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Ny affärsområdeschef för Assemblin i Finland 
Tero Kosunen, vd för Fidelix, utses tillika som chef för affärsområde Assemblin Finland och tar plats 
i Assemblinkoncernens ledningsgrupp från den 1 februari. 
 
Assemblins finska verksamhet består idag av tre självständiga enheter; installationsbolaget Assemblin Oy, 
automationskoncernen Fidelix och Tom Allen Senera, en systemleverantör av energilösningar till fastigheter. 
Den finska verksamheten leds idag tillfälligt av Mats Johansson, vd och koncernchef i Assemblin. 

– Vi har idag tre mycket starka verksamheter i Finland som kompletterar varandra väl, och som tillsammans 
kan erbjuda marknadens mest utvecklade lösningar för klimatsmarta fastigheter. Jag är mycket glad över att 
Tero Kosunen tar över som affärsområdeschef för Assemblin Finland. Hans kompetens, erfarenhet och 
personlighet gör honom till en utmärkt ledare för vår finska verksamhet och ett bra tillskott i 
koncernledningen, säger Mats Johansson, vd och koncernchef på Assemblin. 

Tero Kosunen kommer även kvarstå som vd för Fidelix. 

– Jag är mycket stolt över att få bidra till att fortsätta utveckla Fidelix, Assemblin och dess finska verksamhet. 
Under hösten har jag lärt känna verksamheten i Finland och jag är mycket imponerad över den höga 
kompetens som finns i de olika delarna. Jag ser fram mot att stärka vår position på den finska marknaden i 
nära samarbete med Jukka Jäppinen, vd på Assemblin Oy, och Johan Holma, vd på Tom Allen Senera - och alla 
våra fantastiska 440 medarbetare i Finland, säger Tero Kosunen, affärsområdeschef för Assemblin Finland och 
vd för Fidelix. 

För mer information, kontakta: 
Mats Johansson, vd och koncernchef Assemblin, mats.e.johansson@assemblin.se, +46 10 475 39 60 
Tero Kosunen, vd Fidelix och affärsområdeschef Assemblin Finland, tero.kosunen@fidelix.com,  
+358 50 444 1200 
Åsvor Brynnel, kommunikations- och hållbarhetschef Assemblin, asvor.brynnel@assemblin.se,  
+46 10 475 39 48 
 
Om Assemblin 
Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige, Norge och Finland. Vi utformar, installerar och 
underhåller tekniska system och lösningar för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa smarta och hållbara installationer som får 
byggnader att fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala samarbeten och en stark organisation i ryggen gör vi det 
möjligt. Vi har en omsättning på 10 miljarder kronor och cirka 6 300 engagerade medarbetare på runt 100 orter i Norden. Läs mer på 
assemblin.se. 
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